

Stephan



Hökarängen 2011-07-15

Medborgarförslag angående Fagersjövägen

Jag heter Stephan Gard och bor tillsammans med min familj (sambo och två tjejer som är 3,5 år resp. 1,5 år gamla) på Budbärravägen 39.

Vi har bott här sedan oktober 2009 och trivs jättebra i Hökarängen.

Varje vardag sedan nyår har jag gått till och från Förskolan Trädgården för att lämna och hämta 3,5 åringen. Antingen går hon bredvid barnvagnen eller så cyklar hon. Vi är även ofta ute och går på helgerna till och från centrum/lekplats.

Bakgrund:

Sedan nyår har jag upptäckt att trafikmiljön på Fagersjövägen är under all kritik. Det råder en hastighetsbegränsning på 30 kilometer i timmen, men det är endast ett fåtal fordonsförare som håller denna hastighet. Dem flesta kör i 40-50 kilometer i timmen, och det finns t.o.m. de som kör i närmare 70 kilometer i timmen. Detta på dagtid.

Mellan Budbärravägen och Stadsbudsvägen är det för det mesta för trångt för att mötas, beroende på att bilar är parkerade på den sida där det är tillåtet att parkera. Vissa fordonsförare väntar på att trafik i motsatt körriktning har passerat, men det händer alltför ofta att både bilar och lastbilar använder trottoaren att köra på eftersom mötande trafik inte väntar. Detta blev tydligt i vintras, när spår av däck syntes i snön på trottoaren. En dag i vintras mötte jag själv en tung lastbil som körde med ena hjulparet på trottoaren och tog ca en meter av trottoaren i anspråk. Jag var tvungen att gå långt ut på kanten för att inte lastbilen skulle köra på mig eller barnvagnen med 1,5 åringen i.

Det har inträffat minst en trafikolycka p.g.a. att det är för trångt för att mötas. Det var en personbil som inte vände och höll för hög hastighet som kolliderade med en lätt lastbil. Som tur var blev ingen skadad.

Förslag på förbättring/förändring:

- Tydligare skyltning om att det råder en hastighetsbegränsning på 30 kilometer i timmen.
- Ny skyltning som visar att det är för trångt att mötas och att väjningsplikt råder:



- Någon form av hinder på trottoaren vid korsningen Fagersjövägen/Stadsbudsvägen som hindrar fordon att köra upp på trottoaren.
- Ett farthinder av samma modell som det vid korsningen Pepparvägen/Munstycksvägen. Detta farthinder skulle kunna vara beläget på Fagersjövägen (före Budbärravägen) där hastigheten övergår från 50 kilometer i timmen till 30 kilometer i timmen.

Jag är mycket tacksam för att ni tar er tid för att läsa igenom mitt förslag och hoppas på att något eller några av mina förslag möter gehör hos er.

Mvh

Stephan Gard
Budbärravägen 39
12358 Farsta
Tel. mobil: 0707326769
Tel hem: 087492496
E-post: stephan.gard@comhem.se